I* Public Works and Government Services
Canada

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./ 11, rueLaurier

Place du Portage, Phasell 11

CoreOA1/ Noyau OA1

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division/ Division
des services professionnels en informatique

11 Laurier St., / 11, rue Laurier

3C2, Place du Portage

Gatineau

Québec

K1A 0S5

[ L |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet

IM /1T SERVICES

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W8485-11IMTG/B 001

Client Reference No. - N° de référence du client Date

W8485-11IMTG 2012-10-25

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$ZM-610-25002

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
610zm.W8485-11IMTG

Solicitation Closes - L'invitation prend fin l‘me 2029 _

3 02:00 PM useau horaire
at-a Eastern Daylight Saving
on - |e 2012-11-30 TimeEDT
F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur
Henderson, George 610zm

Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX

(819) 956-6148 ( ) (819) 956-1207

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Question:

Existe-t-il al'heure actuelle ou y-a-t-il eu au cours des six derniers mois un entrepreneur ou des
entrepreneurs qui ont offert des services similaires ou identiques a ceux qui ont été sollicités dans
cette DP? Dans I'affirmative, qui sont les entrepreneurs titulaires, quelle était la durée de leurs
contrats et quelle était lavaleur totale des services qui ont été dispensés a ce jour?

Réponse:

Oui, il y aun entrepreneur titulaire.

Entrepreneur titulaire : Primex Project Management
Valeur du contrat : 24 831941,32 $

Durée du contrat : 29 novembre 2006 a aujourd'hui

Question:
Les informations suivantes en ce qui concerne cette sollicitation, ont été demandées :

a) Liste desitems, calendrier des exigences, éendue des travaux, modalités, facture des
matériaux requis.

Réponse a) : Une description complete des exigences est disponible sur MERX a:

& & & & http://www.merx.com/English/nonmember.asp?WCE=Show& TAB=1& PORTAL=MER
X & State=1& hcode=00Abh0Y 4HYEmQfk9GgX 1Qw%3d%3d

b) Version électronique du dossier d'appel d'offres par courriel.
Réponse b) : Les versions électroniques disponibles peuvent étre obtenues sur MERX.

¢) Noms des pays qui seront éligibles a participer a cet appel d'offres.
Réponse c) : Cette sollicitation est assujettie aux accords de libre-échange énumérés au
paragraphe 1.2 du sommaire, partie C du document de DP.

d) Informations concernant la procédure et les directives d'appel d'offres
Réponsed) : Cesinformations sont disponibles sur MERX.

€) Budget estimé pour cet achat.
Réponse €): Aucun budget specifique. Le prix seradéterminé conformément al'alinéa 4.3,
Evaluation financiére de la demande de proposition.

f) Y aurat-il une prolongation de la date d'échéance de |'appel d'offres?
Réponse f): Lapériode d'appel d'offres n'a pas été prolongée.
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0) Y at-il un addenda ou un compte-rendu avant les soumissions?
Réponse @) : Toutesles modifications ala DP seront affichées sur MERX. Aucun compte-rendu
n'est disponible avant le début des appels d'offres.

Question:

Notre compagnie (compagnie 1) est une société sceur d'une autre compagnie (compagnie 2) qui
possede une accréditation de marchandises controlées. Les deux sociétés sont des filiales a cent
pour cent d'une troisiéme compagnie. Est- ce que lacompagnie 1 peut utiliser I'accréditation de
marchandises contrdl ées de la compagnie 2?

Réponse:

Les questions concernant le programme des marchandises contrdl ées doivent étre acheminées au
Centre de service alaclientéle de la section de securité industrielle a:

Appel sansfrais 1-866-368-4646

Région de la capitale nationale 613-948-4176

Téléphonez sans frais du lundi au vendredi de 8 h 00 a 18 h 00, heure normale de I'Est. Les
services sont offerts en anglais et en francais.

Courriel
dmc-cgd@tpsge-pwgsc.ge.ca
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